
Uchwała nr  /24 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Ustrzyki Dolne wkładu 

niepieniężnego do Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Południe Sp. z o. o.  

z siedzibą w Przemyślu w postaci prawa własności nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145  

z późń. zm.) w związku z § 2 Rozdziału II Postanowienia szczegółowe uchwały nr XLVI/329/06 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Ustrzyki Dolne wkładu niepieniężnego do Spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Południe Sp. z o. o. z siedzibą w Przemyślu w postaci 

prawa własności nieruchomości gruntowej położnej Ustrzykach Dolnych przy ul. Stokowej,  

obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 339/8 o powierzchni 0,3012 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Lesku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedziba w Ustrzykach 

Dolnych  prowadzi księgę wieczystą o numerze KS2E/00020412/1, w celu realizacji inwestycji 

polegającej na wybudowaniu budynków wielorodzinnych. 

 

§ 2. 

Objęcie udziałów w Spółce nastąpi po ich wartości nominalnej w zamian za wkład 

niepieniężny wymieniony w § 1, którego wartość została określona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


